Salario del Personal
Transporte
Miscelaneo
Miscelaneo
Equipos Escolares y Herramientas
Equipos

Equipos

Servicios

Servicios
Materiales
Bancarios

Maestros Jardinero

Maestros Jardinero
Alimentacion y Bonos
Combutibles Y lubricantes
Herramientas compradas
Construccion en Escuelas (Mejoras)
Papeleria y Utiles

Legales y Notariales
Contables

Insumos de Huertos Escolares
Impresion de Chequera

2,075.64

1,131.87
6,886.88
371.88
149.95



956.53
115.37
17.46
64.70
706.27
120.29
69.47

155.91
957.40

1,159.99

TOTAL

46.59

4,192.16 32,426.00  28,233.84
161.96 984.00 822.04
17.46 20.00 2.54
64.70 369.00 304.30
1,838.14 5,752.81 3,914.67
7,567.17 8,361.00 793.83
441.35 3,007.00 2,565.65
149.95 590.00 440.05
311.19 1,967.00 1,655.81
957.40 1,676.81 719.41
8.25 100.00 91.75
15,709.73 55253.62  39,543.89



